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Webdepo Uygulaması Son Kullanıcı Dokümanı 
 

Özet:   

Bu doküman, Webdepo uygulaması hakkında bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Webdepo 

uygulamasının sizlere sağlayacağı en büyük avantaj, lokasyon ve bilgisayara bağlı kalmaksızın, 

internet erişimi bulunan her yerde kullanabilmenizdir.    

Giriş:  

e-ticaret kullanıcıları,  depo tarafından kendilerine verilen “Eczane Kodu”, “Kullanıcı Adı” ve “Şifre”  

bilgilerini kullanarak  depoya ait Webdepo sayfasından sisteme giriş yapabilirler.  
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Ana Sayfa:  

 
 

Üst köşede, yatay olarak yer alan menü, e-ticaret uygulaması ile yapabileceğiz işlemler 

görünmektedir. "Ana Sayfa" ya geçiş ve e-ticaret uygulamasından "Çıkış" için bu menüyü 

kullanabilirsiniz.  

Yapabileceğiz işlemler kısaca "Sipariş İşlemleri", "İlaç Bilgileri", "Finansal İşlemler" ve "İletişim 

Bilgileri" ana   başlıklarından oluşur. Ana başlıklara tıklayarak, alt işlemlere ulaşılabilir. Ayrıca, 

bulunduğunuz "Oturum" da sipariş veriyorsanız, "Alışveriş Sepetiniz" in durumunu da takip edip, 

siparişinizi onaylayabilirsiniz.  

Sipariş Menüsü: 

 
 

Sipariş Ver : 

 

Siparişinizi hazırlarken;  

Ürünlere ait tüm vade, iskonto, mal fazlası bilgilerini 

görebilir, en uygun alım koşuluna hızla karar verebilirsiniz.  

7 gün 24 saat, her an depoya bağlanarak sipariş verilebilir. 

Nöbetlerinizi stok eksiklerini tamamlamak için 

değerlendirebilirsiniz.  

Sipariş vermek istediğiniz ürünün, “İlaç Adı” veya “Barkod” 

bilgilerine göre arama yapabilirsiniz. Aradığınız ilacın içerdiği 

3 harfi girmeniz yeterli.  Ürünün tüm satış şekillerini görmek 

için “İlaç Adı” alanındaki listelenen ürüne tıklamanız 

gerekmektedir. 
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Seçilen ürünün satış koşulları, önceki alım bilgisi, iskonto, mal fazlası ve fiyat bilgileri ekrana gelir. 

Satış koşulu seçilip miktar girildikten sonra “Hesapla” butonuna ve sonrasında “Siparişe Ekle” 

butonuna basılıp sipariş onaylanır. 
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Gelen ekranda Proforma Fatura Bilgileri yer alır. “Sipariş Onayla” butonuna basılınca sipariş depoya 

iletilir. Eğer istenirse sipariş onayı yapılmadan önce “Siparişe Geri Dön” e basılarak ürünün satış 

koşulları ve miktar ile ilgili değişiklik yapılabilir. Sepete gidilebilir ya da sipariş iptal edilebilir. 

Sipariş Listem: Sipariş Listem bölümünde iki tarih arasındaki siparişler, durum bilgileri ve 

tıklandığında içerikleri listelenir.   
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Yok Listem: 

 

Sipariş verme ekranında ürün aramada depoda stoğu olmayan ürünler “Yok Listeme” eklenebilir. Bu 

ürünlerin listesine bu menüden ulaşılabilir. 

 

Siparişlerim: Daha önce vermiş olduğunuz siparişlerinizin listesini alabilir, siparişin son durumunu 

takip edebilirsiniz.   
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Itriyat Listesi: 

 

Itriyat Listesi bölümünde Itriyat grubuna ait ürünler ana ve alt başlıklar halinde listelenir. Bu bölümde 

ürün adı, barkodu ya da ürün kodu ile ürün aranabilir ve sipariş verilebilir. 
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İlaç: 

 

 

Yeni Çıkan İlaçlar: Ruhsat alarak piyasaya sürülen ilaçları düzenli olarak takip edebilir, satış koşullarını 

inceleyebilir, satın alabilirsiniz. Tüm ilaçlar gibi, piyasaya yeni çıkan ilaçların da etken/endikasyon 

bilgilerini kolayca öğrenebilirsiniz. Bu bölüme “İlaç” menüsünden ya da direk ana sayfadan 

ulaşılabilir. 
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Yeni Çıkan Itriyatlar: Yeni çıkan ıtriyat ürünlerinin jenerik, iskonto ve fiyat bilgilerinin yer aldığı 

bölümdür. Listelenen ürünlerden seçim yapılarak sipariş verilebilir. Bu bölüme “İlaç” menüsünden 

ya da direk ana sayfadan ulaşılabilir. 

 

Yeni Gelenler: Yeni gelen ürünlerinin jenerik, iskonto ve fiyat bilgilerinin yer aldığı bölümdür. 

Listelenen ürünlerden seçim yapılarak sipariş verilebilir. Bu bölüme “İlaç” menüsünden ya da direk 

ana sayfadan ulaşılabilir. 
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Fiyatı Değişenler: Bu bölümde fiyatı değişen ürünlerin eski ve yeni fiyatlarının listelendiği bölümdür. 

Listelene ürünlerden seçim yapılarak sipariş verilebilir. 

 

 

Reçeteli İlaçlar: Reçeteye tabi ilaçların hangi tarih ve faturada alındığının listelendiği bölümdür. 
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Katkılı İlaçlar: Reçeteye tabi katkılı ilaçların hangi tarih ve faturada alındığının listelendiği bölümdür. 

 

Firma İlaçları: İlaç firmalarına ait ürünlerin firma bazlı olarak listelenebileceği bölümdür. İstenilen 

firma seçildikten sonra arama yapılıp ürünün stok durumu uygunsa sipariş verilebilir. 
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Jenerik Listesi: Aynı Etken maddeye sahip, Eşdeğer ilaçların listesini almak ve sipariş vermek 

istediğinizde bu listeyi alabilirsiniz.  

 

 

Özel Kampanyalar: Bu bölümde eticaret için oluşturulan özel kampanyaların listelendiği bölümdür. 

Uygun kampanya seçilerek çıkan listedeki ürünlerden sipariş verilebilir. Bu bölüme “İlaç” 

menüsünden ya da direk ana sayfadan ulaşılabilir. 
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Önceki Alım Listesi: İki tarih arası genel ya da firma bazlı filtre yapılarak alınan ürünlerin fatura, tarih, 

miktar, mal fazlası ve tutar bilgilerinin yer aldığı bölümdür. 
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 Finansal İşlemeler Menüsü: 

          

 

Hesap Ekstresi: Eczaneye ait iki tarih arası hesap hareketlerinin listelendiği bölümüdür. Liste 

istenirse Excel formatında bilgisayarınıza indirilebilir. 
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Fatura Ekstresi: Eczaneye kesilen faturaların tarih aralığı verilerek ekstre listesinin alındığı bölümdür. 

Excel olarak indirilebilir. 

 

Fatura Listesi: Bu bölümde iki tarih arası listelenen faturaların manuel aktarımı yapılabilir. Pdf 

formatında seçilen faturaların e-Arşiv faturası aktarılabilir. Listelenen faturalar excel olarak 

indirilebilir. Faturanın detay kısmı seçildiğinde ayrıntılı olarak fatura görüntülenebilir. 

Not: e-Arşiv fatura indirimi e-Arşiv faturası kesen depolar için geçerlidir. 
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Karekod Fatura Sorgulama: Bu ekranda ilacın karekodu okutularak fatura bilgisine hızlıca ulaşılabilir. 

Aktarımı yapılabilir ve detayına ulaşılabilir. 

 

 

 

Alım Raporu: Belirli bir tarih ya da tarih aralığında eczaneye ait alım raporudur. 

 

 

 

 



BOYUT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 

 

16 

Aylık Özet Raporu: İstediğiniz her an belirteceğiniz tarih aralığında yapmış olduğunuz alımlarınıza ait 

tüm detay bilgilerini görebileceğiniz bölümdür. Eczane Alım Raporu, eczane alış faturaları ile ilgili 

kümülatif rakamlara ulaşabileceğiniz bir rapordur. Bu bölüm aracılığıyla yapmış olduğunuz 

alımlarınızın hangi kademe grubundan size ne kadar kar sağladığını ve alımlarınıza ait diğer detay 

bilgileri görebilirsiniz.  

 

BABS Raporu: Mal ve hizmetin, alım ve satışlarına ilişkin bildirim raporunun alındığı bölümdür. 
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Yönetici İşlemleri:  

 

Yardımcı Listesi: Yardımcı kullanıcıların listelendiği bölümdür. 

Yeni Yardımcı Ekle: Webdepo uygulamasını, farklı yetkilerle, farklı kişilerin kullanmasını istiyorsanız, 

“Yeni Yardımcı Ekle” seçeneğini kullanmalısınız.   
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Şifre Değiştir: Bu bölümde webdepo giriş şifrenizi değiştirebilirsiniz. 

 

Öneri Gönder: Webdepo uygulaması ile ilgili öneri ve şikayetleriniz var ise formu doldurarak 

deponuza ulaştırabilirsiniz. 

 

 


